
ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 
 

       Nr  388/09 

z dnia 26 listopada 2009 roku. 

 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2009 rok. 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) oraz na 
podstawie art. 188 ust 1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca  2005 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. nr 249 poz. 2104 z  póź. zm.) i § 11 pkt. 2 Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr 
XXVI/159/08 z dnia 30 grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 
2009 rok 
 
Zarządza się co następuje: 

 
 

§ 1 
 
Zmienia się plan wydatków  budżetowych na 2009  zgodnie z załącznikiem nr 1 do  
niniejszego zarządzenia. 
 

 
§ 2 

 
Po wprowadzonych zmianach kwoty ogólne budżet gminy Wąsosz na  2009 rok nie ulegają 
zmianie. 
 
           § 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
zmiany  dotyczą przesunięcia środków w drogach gminnych z zakupu materiałów na umowę zlecenie z 
inspektorem nadzoru budowlanego, w urzędach gmin z różnych opłat i składek oraz zakupu usług 
zdrowotnych na zakup usług pozostałych i podróże służbowe pracowników, z rezerwy ogólnej na 
wynagrodzenia i pochodne  w świetlicy PSP Wąsosz i pomocy społecznej (85 zł) oraz w oświacie w 
poszczególnych szkołach na wnioski dyrektorów. 



Załącznik Nr  1
do Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 388/09 z
dnia  26 listopada 2009 roku

Zmiany w planie wydatków gminy
Wąsosz na rok 2009

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:26-11-09
Ogółem

Stan na
dzień:13-11-09

Zmiana

Ogółem Ogółem

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 400,001 500,00 3 900,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 400,0010 000,00 7 600,00

611 568,0060016 Drogi publiczne gminne 0,00611 568,00
600 0,00Transport i łączność 611 568,00 611 568,00

4280 Zakup usług zdrowotnych -846,004 500,00 3 654,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,0075 100,00 78 100,00
4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,0030 900,00 35 900,00
4430 Różne opłaty i składki -7 154,0011 700,00 4 546,00

1 996 707,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

0,001 996 707,00
750 0,00Administracja publiczna 2 419 201,00 2 419 201,00

4810 Rezerwy -1 872,002 184,66 312,66
2 184,6675818 Rezerwy ogólne i celowe -1 872,00312,66

758 -1 872,00Różne rozliczenia 2 184,66 312,66

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

-300,00156 802,00 156 502,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 300,002 422 933,00 2 420 633,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -7 150,00406 196,00 399 046,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -1 280,0065 577,00 64 297,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 240,0067 977,00 81 217,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i

książek
170,0026 170,00 26 340,00

4260 Zakup energii -1 810,00126 805,00 124 995,00
4270 Zakup usług remontowych -1 316,0062 839,00 61 523,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 13,002 342,00 2 355,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 230,0040 568,00 41 798,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci internet -79,002 378,00 2 299,00
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 
-1 150,0010 640,00 9 490,00

4410 Podróże służbowe krajowe 150,005 398,00 5 548,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
262,00152 306,00 152 568,00

4700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami
korpusu służby cywilnej 

406,004 192,00 4 598,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu
drukarskiego i urządzeń kserograficznych

47,002 077,00 2 124,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym
programów i licencji

180,0014 784,00 14 964,00

3 761 593,0080101 Szkoły podstawowe 313,003 761 906,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80,00155 280,00 155 360,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -100,0028 244,00 28 144,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -10,004 529,00 4 519,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
-57,0012 133,00 12 076,00

230 065,0080103 Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

-87,00229 978,00

Strona: 1

523 307,1280104 Przedszkola -365,00522 942,12

801 0,00Oświata i wychowanie 6 950 685,00 6 950 685,00



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:26-11-09
Ogółem

Stan na
dzień:13-11-09

Zmiana

Ogółem Ogółem
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -70,00345 332,00 345 262,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -200,0059 189,00 58 989,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -60,009 405,00 9 345,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
-35,0023 629,00 23 594,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -557,001 201 277,00 1 200 720,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 557,001 913,00 2 470,00

1 837 481,0080110 Gimnazja 0,001 837 481,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 902,002 030,00 3 932,00
4300 Zakup usług pozostałych -402,0012 108,00 11 706,00
4410 Podróże służbowe krajowe -400,003 632,00 3 232,00
4700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami

korpusu służby cywilnej 
-1 100,0011 113,00 10 013,00

28 883,0080146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,0028 883,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 400,00104 917,00 105 317,00
148 579,0080148 Stołówki szkolne 400,00148 979,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

-261,0052 080,00 51 819,00
54 580,0080195 Pozostała działalność -261,0054 319,00

3110 Świadczenia społeczne 85,00127 576,00 127 661,00
183 940,0085295 Pozostała działalność 85,00184 025,00

852 85,00Pomoc społeczna 4 179 144,73 4 179 229,73

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 662,0026 809,00 28 471,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 107,004 882,00 4 989,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 18,00791,00 809,00

41 785,0085401 Świetlice szkolne 1 787,0043 572,00
854 1 787,00Edukacyjna opieka wychowawcza 169 093,00 170 880,00

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 0,0020 360 872,76 20 360 872,76


